
Augustów, dnia 19 września 2022 r.  

16/ZP/2022 

 

 

-strona prowadzonego postępowania- 

          -wszyscy Wykonawcy- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje  

że dnia 19.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Dostawa dwóch serwerów i oprogramowania 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie” 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 

CZAS 

REALIZACJI 
OKRES GWARANCJI 

1 

DATA4M SP. Z O.O. 

Podleśna 3/11 

15-227 Białystok 

NIP: 5423232223 

108 117,00 17.10.2022 5 lat 

2  

Media-System  

ul. Arnikowa 5 

16-300 Augustów 

NIP: 8460003665 

195 000,00 17.10.2022 60 miesięcy 

 

 

 

 

Z-ca Dyrektora  

       ds. opieki zdrowotnej  

 

                                                                      /-/lek. med. Wioletta Tomaszycka-Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 

https://www.firma.egospodarka.pl/raporty-o-firmach/w,podlaskie/m,bialystok/u,podlesna.html
https://www.firma.egospodarka.pl/raporty-o-firmach/w,podlaskie/m,bialystok/u,podlesna.html
https://www.firma.egospodarka.pl/raporty-o-firmach/w,podlaskie/m,bialystok.html

